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Til Skatteudvalgsformand Gitte Lillelund Bech

Opfølgning på møde den 19. juni 2013 om fremadrettet 
orientering af Skatteudvalget om SKATs produktion.

På ovennævnte møde er der aftalt følgende leverancer med udgangspunkt i 
samråd den 31. maj 2012,hvor Skatteudvalget blev stillet i udsigt, at udvalget 
på årsbasis vil blive orienteret om SKATs produktion.

Skatteudvalget modtager i dag allerede følgende orienteringer:

 Den årlige Indsats- og inddrivelsesplan
 En årlig Transfer Pricing-redegørelse
 En årlig redegørelse om omkostningsgodtgørelse
 Compliance-undersøgelser

Fremover til Skatteudvalget ligeledes blive orienteret om følgende:

 Kvartalsvise restanceopgørelser (Den første kvartalsvise oversigt over-
sendes i indeværende måned).

 Kvartalsrapporter om SKATs systemmodernisering og digitaliseringspro-
jekter (Den første kvartalsvise orientering vil oversendes ved udgangen af 
3. kvartal 2013).

 Kvartalsvis orientering om aktiviteter og resultater for ankenævnene, 
herunder antal sager og sagsbehandlingstid for ankenævnssagerne (Den 
første kvartalsvise orientering oversendes ved udgangen af 3. kvartal 
2013).

 Kvartalsvis orientering om antal elektroniske henvendelser til SKAT 
(Den første kvartalsvise orientering oversendes ved udgangen af 3. kvar-
tal 2013).

 Årlig status og evaluering af igangsatte initiativer og projekter som følge 
af vedtagne handleplaner, eksempelvis på inddrivelses- og indsatsområ-
det (Den første orientering oversendes inden udgangen af 1. kvartal 
2014). 
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SKAT vil snarest muligt igangsætte udarbejdelse af de aftalte orienteringer, dog 
således, at udarbejdelse indpasses i SKAT produktionsmæssige årshjul.

Styringen af SKAT forventes at udvikle sig betydeligt over de kommende år, 
hvorfor det vil kunne blive relevant at ændre på indhold eller form af de nævnte 
afrapporteringer, eksempelvis afrapportering fra ankenævnet, da dette ændres 
allerede fra 2014. Skatteministeriet vil i givet fald orientere Skatteudvalget her-
om.


